



Fiche produit

Coffret de 6 pièces Pataclette® Raclette du Valais AOP

1. Description du produit

6 demi-pommes de terre évidées, remplies de Raclette du Valais AOP

2. Ingrédients

Pomme de terre Suisse (50%), Raclette du Valais AOP (50%)

3. Informations sur les allergènes

+ = contient - = ne contient pas

Allergènes légaux

Gluten	-
Crustacés	-
Œuf	-
Poisson	-
Cacahuètes	-
Soja	-
Lait	+
Noix	-
Céleri	-
Moutarde	-
Sésame	-
Sulfite	-
Lupin	-
Mollusques	-

Autres allergènes

Lactose	-
Cacao	-
Glutamate	-
Poulet	-
Coriandre	-
Maïs	-
Légumineuse	-
Bœuf	-
Porc	-
Carotte	-

4. Valeur nutritionnelle moyenne pour 100g

Valeur énergétique (kJ)	955 Kj
Valeur énergétique (kcal)	230 kcal
Lipides	16.3 g
Dont acides gras saturés	9.7 g
Glucides	7.9 g
Dont sucre	0 g
Fibres alimentaires	1 g
Protéines	12.3 g
Sel	0.4 g

5. Microbiologie et chimie

Ce produit est conforme aux directives légales pour ce groupe de produits.

6. Informations sur le stockage et la durée de conservation

A conserver à une température maximale de : -21°C

7. Certifications

Bio	Non adapté
Végétarien	Adapté
Vegan	Non-adapté

8. Informations sur les OGM

Ce produit a été fabriqué à partir d'ingrédients sans OGM et selon un processus de production sans OGM. Selon le règlement (CE) 1830/2003.

9. Traçabilité

La traçabilité est assurée au moyen du numéro de lot indiqué sur l'emballage.